OFÍCIO SEI Nº 27001760/2025 - HMSJ.UAO

Joinville, 01 de outubro de 2025.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações

Assunto: Resposta ao Memorando n. 26979251/2025 - SAP.LCT.

Cumprimentando-os cordialmente, em resposta ao memorando supracitado, no processo
destinado à "Aquisição e instalação de placas de sinalização para identificação dos setores do Hospital
Municipal São José", servimo-nos do presente expediente para informar o que segue:

Sendo o que tínhamos a informar no momento, colocamo-nos à disposição para maiores
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jackson Rodrigues, Coordenador(a), em
01/10/2025, às 16:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 27001760 e o código CRC 4877AA7F.

I
t
e
m

Material/Serviço

Un
id.
me
did
a

Qt
d
lic
ita
da

Forneced
or

Ma
rca

Valor
Unit.

Lance
Análise Técnica

1

Placa de sinalização em
PVC Conforme

especificações do Termo
de Referência.

Me
tro

2.5
00

EDER
TADEU
GOZZO

Pró
pria

R$
7,55

PROPOSTA APROVADA

A proposta segue o modelo constante
no Anexo II do edital, está de acordo
com os Anexos I e VI do Edital (SEI
nº 26978907) , bem como atende as

exigências do descritivo.

02/10/2025, 13:56 SEI/PMJ - 27001760 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-050 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

25.0.168279-8
27001760v3

02/10/2025, 13:56 SEI/PMJ - 27001760 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2